АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 № 1603
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 09.10.2019 № 1401

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, учитывая факт выполнения кадастровых работы по
постановке на государственный кадастровый учет автомобильных дорог
общего пользования местного значения, расположенных в границах
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
09.10.2019 № 1401 «О перечне автомобильных дорог общего пользования
местного значения», изложив приложение № 2 «Сведения об автомобильных
дорогах общего пользования местного значения, находящихся в
муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, и закрепляемых на праве оперативного
управления за МКУ «ДЭС» города Кирово-Чепецка» к постановлению в новой
редакции, согласно приложению.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, и в договор о закреплении муниципального
имущества за учреждением на праве оперативного управления от 30.12.2013
№ 387-01.

3. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить
размещение настоящего постановления на сайте муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

Глава администрации О.С. Зыкина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области
от 07.11.2023 № 1603

Сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, и закрепляемых на праве

оперативного управления за МКУ «ДЭС» города Кирово-Чепецка

№
п/п

Идентификац
ионный номер

Наименование объекта Год ввода в
эксплуатац

ию

Основной
материал
покрытия

протяжен
-ность, м

Балансовая
(условная)
стоимость,

руб.
1. 33 407 ОП МГ

33 407-142
Внутриквартальный проезд (по автодороге между
зданием № 5 по ул. К. Утробина (территория
многопрофильного лицея) и зданием N 10/2 по ул.
Победы)
кадастровый номер 43:42:000070:3030

1991 асфальтобетон 131 1,00

2. 33 407 ОП МГ
33 407-143

Внутриквартальный проезд (по автодороге между
зданием № 4 по ул. Володарского (территория
детского сада № 1) и зданием № 5 по ул. К.
Утробина)
Кадастровый номер 43:42:000070:3031

1991 асфальтобетон 142 1,00

3. 33 407 ОП МГ
33 407-144

Проезд от автодороги по ул. Ленина к проезду
вдоль д. №№ 10, 12, 14, 16, 18, 20 по ул. Ленина
Кадастровый номер 43:42:000000:1530

1976 асфальтобетон 377 1,00

№
п/п

Идентификац
ионный номер

Наименование объекта Год ввода в
эксплуатац

ию

Основной
материал
покрытия

протяжен
-ность, м

Балансовая
(условная)
стоимость,

руб.
4. 33 407 ОП МГ

33 407-145
Проезд от автодороги по ул. А. Некрасова до д. №
12а по ул. Ленина
Кадастровый номер 43:42:000000:1528

1976 асфальтобетон 111 1,00

5. 33 407 ОП МГ
33 407-146

Проезд от автодороги по ул. Ленина к зданию №
30а по ул. Ленина
Кадастровый номер 43:42:000050:2567

1979 асфальтобетон 119 1,00

6. 33 407 ОП МГ
33 407-147

Проезд от автодороги по ул. Ленина к зданию №
28 по ул. Ленина
Кадастровый номер 43:42:000050:2568

1979 асфальтобетон 122 1,00

7. 33 407 ОП МГ
33 407-148

Проезд от автодороги по ул. Созонтова вдоль д.
№№ 7, 9, 11, 13, 15, 17 по ул. Созонтова
Кадастровый номер 43:42:000037:733

1955 асфальтобетон 104 1,00

8. 33 407 ОП МГ
33 407-149

Внутриквартальный проезд (от автодороги по ул.
Заводская вдоль территории автовокзала до здания
№ 1 по проспекту Кирова (школа № 4))
Кадастровый номер 43:42:000000:1529

1971 асфальтобетон 136 1,00

9. 33 407 ОП МГ
33 407-150

Проезд от ул. 60 лет Октября к парковке у д. № 16
по ул. 60 лет Октября
Кадастровый номер 43:42:000000:1525

2015 асфальтобетон 83 1,00

10. 33 407 ОП МГ
33 407-151

Проезд от ул. 60 лет Октября к
внутриквартальному проезду по автодороге вдоль
д. №№ 24, 26, 26/2 по ул. 60 лет Октября
Кадастровый номер 43:42:000000:1526

1991 асфальтобетон 448 1,00

11. 33 407 ОП МГ Проезд от автодороги по проспекту Мира вокруг 1960 асфальтобетон 223 1,00

№
п/п

Идентификац
ионный номер

Наименование объекта Год ввода в
эксплуатац

ию

Основной
материал
покрытия

протяжен
-ность, м

Балансовая
(условная)
стоимость,

руб.
33 407-152 здания N 21 по проспекту Мира (ТЦ «Весна»),

включая проезд между д. № 19а и д. № 21а по
проспекту Мира
Кадастровый номер 43:42:000034:932

12. 33 407 ОП МГ
33 407-153

Проезд от автодороги по ул. Луначарского к д. №
4/2 по ул. Фестивальной
Кадастровый номер 43:42:000063:3852

1990 асфальтобетон 73 1,00

13. 33 407 ОП МГ
33 407-154

Проезд от автодороги по ул. Революции вдоль
капитальных гаражей до автодороги по ул.
Свободы
Кадастровый номер 43:42:000028:1256

1960 асфальтобетон 405 1,00

ИТОГО: 2474 13,00

______________